
 
 

UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) oraz art. 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę położoną w sołectwie Żernica w gminie 
Pilchowice: 

Nazwa Lokalizacja Długość (m) Przebieg 

ul. Wrzosowa 

na części działki nr 618/93, arkusz mapy 6, obręb Żernica, 
KW nr GL1G/00036569/4 oraz na działkach  

nr 830/123, nr 828/121, nr 826/121, nr 825/121,  
nr 819/108, nr 814/97, arkusz mapy 6, obręb Żernica,  

KW nr GL1G/00024378/1 i nr 567/134, arkusz mapy 6, 
obręb Żernica, KW nr GL1G/00035664/3,  
stanowiących własność Gminy Pilchowice 

850 Zał. 1 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym 
nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4431



LEGENDA:

ULICA WRZOSOWA

GRANICA DZIAŁKI
136/233 NUMER DZIAŁKI

BUDYNKI

dz.nr 830/123, 828/121, 826/121, 825/121, 819/108, 814/97, 567/134,

arkusz mapy 6, obręb Żernica oraz częściowo działka nr 618/93, arkusz mapy 6 obręb Żernica
ul.Wrzosowa 850

NAZWA DŁUGOŚĆ (m)LOKALIZACJA

SKALA: 1:1000

Załącznik do uchwały Nr III/23/24

Rady Gminy Pilchowice

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4431


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-24T06:33:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




